ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  «___»_____________ № _______
О внесении дополнений  в Прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования «Лотошинский муниципальный район Московской области»  на  2019  год

Руководствуясь Федеральным законом РФ от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке организации и проведения приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Лотошинский муниципальный район Московской области», утвержденным решением Совета депутатов Лотошинского района Московской области от  05.07.2011 №279/28, Совет депутатов Лотошинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. В пункте 2 приложения к решению Совета депутатов Лотошинского муниципального района от 20.12.2018 №515/50 «Об утверждении Прогнозного плана  (программы) приватизации имущества муниципального  образования  «Лотошинский  муниципальный район  Московской  области»   на  2019 год» (далее – решение) таблицу добавить строками 5-14  следующего содержания:

«

	5.
	автомобиль

 марки ПАЗ 32053-70
	Московская обл., Лотошинский район, пос.Лотошино, ул.Центральная,

д.18
	идентификационный номер VIN ХIM3205ЕХ70006094, год выпуска 2007, кузов ХIM3205ЕХ70006094, модель № двигателя 523400 71015878
	продажа на аукционе
	2-3 квартал

	6.
	автобус                ПАЗ 32053-70
	Московская обл., Лотошинский район, пос.Лотошино, ул.Центральная,

д.18
	идентификационный номер X1М3205ЕХ0007984, год изготовления 2007, модель № двигателя 523400 71020942
	продажа на аукционе
	2-3 квартал

	7.
	автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70
	Московская обл., Лотошинский район, пос.Лотошино, ул.Центральная,

д.18
	идентификационный номер X1М3205ЕХ0008119, год изготовления 2007, модель № двигателя 523400 71020932
	продажа на аукционе
	2-3 квартал

	8.
	автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70
	Московская обл., Лотошинский район, пос.Лотошино, ул.Центральная,

д.18
	идентификационный номер X1М3205ЕХ70007987, год изготовления 2007, модель № двигателя 523400 71018158
	продажа на аукционе
	2-3 квартал

	9.
	автомобиль        ГАЗ-330730
	Московская обл., Лотошинский район, пос.Лотошино, ул.Центральная,

д.18
	наименование (тип ТС): грузовой, идентификационный номер: XНТ330730Р1359190, год изготовления: 1993, модель, № двигателя: ГАЗ53-0101741
	продажа на аукционе
	2-3 квартал

	10.
	нежилое
 помещение
	Московская область, Лотошинский муниципальный район, городское поселение Лотошино, д. Монасеино, ул. Территория школы, д.4, пом.2
	Общая площадь 1393,9 кв.м, кадастровый номер 50:02:0010703:343
	продажа на аукционе
	2-3 квартал

	11.
	земельный участок
	Московская область, Лотошинский муниципальный район, городское поселение Лотошино, д. Монасеино, тер. Территория школы, д.4
	Общая площадь 17346 кв.м, кадастровый номер 50:02:0010703:535,
	продажа на аукционе
	2-3 квартал

	12.
	административное здание с гаражом
	Московская область, Лотошинский муниципальный р-н, городское поселение Лотошино, пос.Лотошино, ул.Почтовая, д.8
	Общая площадь 388,3 кв.м, лит. ББ1, кадастровый номер 50:02:0020506:326.

Ограничение:

№ 50-50/002-50/002/001/2015-2102/2  от 18.09.2015

  (Аренда до 16.08.2020),

№ 50-50/002-50/002/008/2016-2290/2  от 08.11.2016

 (Аренда до 31.07.2021),

№ 50-50/002-50/002/008/2016-2291/2  от 08.11.2016

  (Аренда до 28.07.2021).
	продажа на аукционе
	2-3 квартал

	13.
	земельный участок
	Московская область, Лотошинский район, пос. Лотошино, ул. Почтовая, д.8
	Общая площадь 664 кв.м, кадастровый номер 50:02:0030202:45,

категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под административное здание
	продажа на аукционе
	2-3 квартал

	14.
	земельный участок
	Московская область, Лотошинский район, пос. Лотошино, ул. Почтовая, д.8
	Общая площадь 267 кв.м, кадастровый номер 50:02:0030202:46,

категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под гараж
	продажа на аукционе
	2-3 квартал

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте www.лотошинье.рф.

Председатель Совета депутатов

Лотошинского муниципального района                                                                                  В.В.Моляров
Глава

Лотошинского муниципального района                                                                              Е. Л. Долгасова

Разослать: депутатам – 15 экз., Комитету по управлению имуществом – 7 экз. (заверенных), прокурору, газете «Сельская новь», юридическому отделу, в дело.